49SISTEMI DI DISTRIBUZIONE  DISTRIBUTION SYSTEMS
ISOLATORI DI FONDO
La gamma è disponibile in differenti dimensioni per soddisfare le varie
esigenze applicative.
Tutti i modelli sono realizzati in poliestere di colore rosso, strutturato
con fibre di vetro per garantire elevata resistenza alle sollecitazioni
elettriche e meccaniche.
INSULATORS

AC (V)
Tensione
Voltage
DC (V)
Sollecitazione a trazione
Tensile Stress
(daN)
Sollecitazione a torsione
Torsional Stress
(daN)
Sollecitazione a flessione
Bending Stress
(daN)
Conf. (pz)
PHS (pcs)
ISF01504 15 M4 14 3 250 350 300 4 48 1/100
ISF02004 20 M4 18 5 300 400 360 5 52 1/100
ISF02006 20 M6 17 5 300 400 360 5 52 1/100
ISF02506 25 M6 21 7 400 500 400 8 110 1/100
ISF03006 30 M6 33 7 600 750 650 5 250 1/50
ISF03008 30 M8 33 7 600 750 650 5 250 1/50
ISF03506 35 M6 33 9 600 750 700 18 270 1/50
ISF03508 35 M8 33 9 600 750 700 18 270 1/50
ISF03510 35 M10 33 9 600 750 700 18 270 1/50
ISF04006 40 M6 38 12 1000 1200 980 38 370 1/50
ISF04008 40 M8 38 12 1000 1200 980 38 370 1/25
ISF04010 40 M10 38 12 1000 1200 980 38 370 1/50
ISF04508 45 M8 40 12 1000 1200 990 40 380 1/25
ISF04510 45 M10 40 12 1000 1200 990 40 380 1/20
ISF05006 50 M6 36 17 1200 1500 1300 42 400 1/50
ISF05008 50 M8 46 17 1200 1500 1300 42 400 1/50
ISF05010 50 M10 46 17 1200 1500 1300 42 400 1/10
ISF05012 50 M12 46 17 1200 1500 1300 42 400 1/25
ISF06008 60 M8 50 17 1500 1800 1400 70 440 1/25
ISF06010 60 M10 50 17 1500 1800 1400 70 440 1/25
ISF06012 60 M12 50 17 1500 1800 1400 70 440 1/25
ISF07010 70 M10 55 22 1800 2100 1800 90 660 1/15
ISF07012 70 M12 55 22 1800 2100 1800 90 660 1/5
ISF10010 100 M10 65 27 2800 3000 3500 110 1200 1/12
ISF10012 100 M12 65 27 2800 3000 3500 110 1200 1/9
ES
M
H
F